The sizes are expressed in millimeters

DESIGN 2016

LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL
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1 Cut Out
Sp. 125 104 x104
196203 BIANCO OPACO / MATT WHITE - 3000K MAX 400 mA DC - 12 W LED - 589 Im - CRI>95

196203-27 BIANCO OPACO / MATT WHITE - 2700K

196204 NERO OPACO / MATT BLACK - 3000K

196204-27 NERO OPACO / MATT BLACK - 2700K

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

ORIENTABILE - ACCESSORI OPZIONALI MODULO LED NON INCLUSI

DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE PUSH - 1-10 V
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

ADJUSTABLE - OPTIONAL LED MODULE ACCESSORIES NOT INCLUDED

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - PUSH - 1-10 V DIMMABLE

190903 BIANCO OPACO / MATT WHITE - 3000K
190903-27 BIANCO OPACO / MATT WHITE - 2700K
190904 NERO OPACO / MATT BLACK - 3000K

190904-27 NERO OPACO / MATT BLACK - 2700K

MAX 400 mA DC- 12 W LED - 589 Im - CRI>95

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO

ORIENTABILE - ACCESSORI OPZIONALI MODULO LED NON INCLUSI
DRIVER LED INCLUSO INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DIMMERABILE DALI
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED

ADJUSTABLE - OPTIONAL LED MODULE ACCESSORIES NOT INCLUDED

INCLUDES LED DRIVER INPUT 110-240 V - 50/60 Hz - DALI DIMMABLE

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

184203 BIANCO OPACO / MATT WHITE

184204 NERO OPACO / MATT BLACK

CORNICE PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 104 x 104 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 130 mm
PLASTERBOARD FRAME 12,5 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 104 x 104 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 130 mm




DESIGN 2016
LAMPADA DA INCASSO DA SOFFITTO - METALLO
RECESSED CEILING LAMP - METAL
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Cut Out
104 x104

1A06603 BIANCO OPACO / MATT WHITE

1A06604 NERO OPACO / MATT BLACK

100-240 V - 50/60 Hz - MAX 10 W LED - GU10

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORIO NON INCLUSO
ORIENTABILE - LAMPADINA NON INCLUSA
ACCESSORI OPZIONALI LAMPADINA NON INCLUSI
COMPULSORY INSTALLATION KIT NOT INCLUDED
ADJUSTABLE - BULB NOT INCLUDED

OPTIONAL BULB ACCESSORIES NOT INCLUDED

KIT INSTALLAZIONE OBBLIGATORI / COMPULSORY INSTALLATION KITS

184203 BIANCO OPACO / MATT WHITE

184204 NERO OPACO / MATT BLACK

CORNICE PER CARTONGESSO 12,5 mm
DIMENSIONI TAGLIO CARTONGESSO 104 x 104 mm
SPAZIO MINIMO PER INCASSO 130 mm
PLASTERBOARD FRAME 12,5 mm

PLASTERBOARD CUT-OUT 104 x 104 mm

MINIMUM SPACE FOR MOUNTING 130 mm

MINI 51



CODE

SOCKET

TENSION

WATTAGE

BEAM ANGLE ()

TEMPERATURE (K)‘ SOURCE LUMENS | BULB EFFICIENCY ‘

Rl (Ro)

[ omwle

PRODUCT REFERENCE

LAMPADINE LED / LED BULBS

50330500

6010

220-240V

25

3000K

375Im

A+

DOTP
DOTPL
DOTR

DOT SISTEMA
MINI 51
MINIBIT 51
MINIPL
TRICK TRACK

50330740

6010

220-240V

120°

3000k

550 Im

A+

Q

50330450

6U4

12V

35w

25°

2700K

210Im

A

ovo
OVONELPIATTO

50330530

6U5,3

12V

65W

36°

3000K

440 Im

A+

BUCOR

o=k

50050490

£27

220-240V

now

3000k

1055 Im

A+

ABA 45
ABA 120
EDISON

50330650

27

220-240V

13w

2700K

1521 Im

A+

LENTA

MOON 60

MOON 60 DE
MOON 80

MOON 200
MOON F
MOONT

SHOJI

SHOJI OUTDOOR

50041470

27

220-240V

2700K

2452 Im

A+

MOON 120

50330730

27

220-240V

25°

3000k

760 Im

A+

CHILLOUT
NEURO

50330720

R7s

220-240V

3000k

950 Im

A+

HAKO PL ECO LED

50041390

R7s

220-240V

2700K

1500 Im

A+

HAKO PL ECO LED

51970010

R7s

220-240V

3000k

1200 Im

A+

TOAST ECO LED

50000036

R7s

220-240V

2700K

1250 Im

A+

TOAST ECO LED

LAMPADINE / BULBS



SISTEMA LAMPADINE SORAA / BULBS SORAA SYSTEM

51580010 MR16 - 10° - 3000K

51580210 MR16 - 10° - 2700K

51580020 FILTER 25°

51580030 FILTER 36°

51580040 DARKLIGHT

ik

CODE

SOCKET | TENSION [ WATIAGE

[ BEAM ANGLE (°)

TEMPERATURE (K) ‘ SOURCE LUMENS | BULB EFFICIENCY ‘

CRI (Ra)

[ Dol

PRODUCT REFERENCE

LAMPADINE LED SORAA MR16 - DIMMERABILE IGBT / SORAA LED BULBS MR16 - IGBT DIMMABLE

51580010

6010

230V 75W

10°

3000K

4101m

95

51580210

6010

20V 75W

10°

2700K

390 Im

95

DOTP
DOTPL
DOTR

DOT SISTEMA
MINI 51
MINIBIT 51
MINIPL
TRICK TRACK

ACCESSORI “POINT SOURCE OPTICS” PER GENERARE FASCI UNIFORMI E DI ALTA INTENSITA" / “POINT SOURCE OPTICS” ACCESSORIES FOR UNIFORM AND HIGH INTENSITY BEAMS

DOT FRAMELESS
51580020 FILTER - MR16 25° DOTP

DOT PL

DOTR

DOT SISTEMA
51580030 FILTER - MR16 3%° MINI

MINI 51

MINI BIT

MINI BIT 51
51580040 DARKLIGHT - MR16 MINIPL

TRICK TRACK

MODULI LED / LED MODULES

50041500 500 mA DC 18w 15° 3000K 1829 s 9% X PUNTO
50041510 500 mA DC 18w 15° 2700K 17191m M 90 X PUNTO PL

PUNTO 2 PL
50041350 500 mA DC 18W ue 3000K 1869 Im A 90 X SPOT
50041450 500 mA DC 18w 2w 2700k 17591 At %0 X SPOT SISTEMA
50041500 350 mA DC 126W 15° 3000K 1350 I s 9% X
50041510 350 mA DC 126W 15 2700¢ 1269 Im A+ 90 X SPOT ENDLESS
50041350 350 mA DC 12,6W e 3000 1361 I M % X SPOT ENDLESS [0
50041450 350 mA DC 126W ue 2700¢ 1281 Im A+ 90 X

ACCESSORI OPZIONALI MODULO LED / OPTIONAL LED MODULE ACCESSORIES

1A12100

STANDARD

DARKLIGHT

PUNTO

PUNTO PL

PUNTO 2 PL

SPOT

SPOT ENDLESS
SPOT ENDLESS 10T
SPOT SISTEMA

LAMPADINE / BULBS



